

Spitalul de Psihiatrie Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 101**Ferestr cu instalare,cu demontaria timplariei din lemn****Valoarea de deviz 1 784 890,71 Lei**

Intocmit in prețuri curente 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1 176,4500	13,860	16 305,596
	7422010060100	Timplar	h-om	247,0545	33,00	8 152,798
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	247,0545	33,00	8 152,798
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1 176,4500	902,925	1 062 246,09 3
	7129200011200	Finisor MP	h-om	776,4570	33,00	25 623,081
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,3515	33,00	2 717,600
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1 176,4500	850,00	999 982,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4 705,8000	0,13	611,754
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	552,9315	52,00	28 752,438
	2430226101600	Chit siliconic	kg	194,1143	15,00	2 911,714
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	470,5800	3,00	1 411,740
	4011106202741	Energie electrica	kw	941,1600	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,5290	10,00	235,266
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	736,0000	83,850	61 713,600
	7422010060100	Timplar	h-om	58,8800	33,00	1 943,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3600	33,00	242,880
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	736,0000	80,00	58 880,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4 416,0000	0,13	574,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3600	10,00	73,600
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din	m	736,0000	78,820	58 011,520

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu				
	7422010060100	Timplar	h-om	235,5200	33,00	7 772,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,8800	33,00	1 943,040
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	736,0000	65,00	47 840,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 944,0000	0,13	382,720
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3600	10,00	73,600
5	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2	400,0000	370,715	148 286,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	600,0000	33,00	19 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,0000	33,00	1 320,000
	7212030022700	Sudor	h-om	10,0000	33,00	330,000
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	400,0000	300,00	120 000,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	20,0000	25,00	500,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	32,0000	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	28,0000	12,00	336,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	400,0000	15,00	6 000,000
		<i>Total</i>	Lei			1 346 562,80 9
		Total Timplarie Inclusiv salariu				1 346 562,80 9 77 997,397

		Total	Lei	1 346 562,82
		Asiguraria sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,5 %	17 549,42
		Transportul materialelor (II3) * 3 %	3 %	38 045,49
		Cheltueli directe II3+Asigur+Transp		1 402 157,73
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 4 %	4 %	56 086,31
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 2 %	2 %	29 164,88
		TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi		1 487 408,92
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	297 481,79
		Total deviz: Inclisiv salariu	1 784 890,71	

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)